Постановление Брянской городской администрации

от 03.10.2019 № 3178-п

О внесении изменения в постановление
Брянской городской администрации
от 12.04.2019 № 1145-п
«Об организации отдыха, оздоровления
и занятости детей города Брянска в 2019 году»

 В соответствии с соглашением № 816-46 от 06.05.2019
«О предоставлении субсидии на организацию отдыха детей
в каникулярное время в лагерях с дневным пребыванием на базе
образовательных организаций, учреждений физической культуры
и спорта»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации
от 12.04.2019 № 1145-п «Об организации отдыха, оздоровления
и занятости детей города Брянска в 2019 году» следующее изменение:
 - пункт 11.4. изложить в новой редакции:
«11.4. Финансовое обеспечение расходов на оплату стоимости питания
в лагере с дневным пребыванием определить из расчета 104,29 рублей
в день на одного ребенка:
 - из средств областного бюджета – 51,26 руб.
 - из средств городского бюджета – 23,03 руб.
 - родительская доля - 30 руб.».
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете
«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской
администрации в сети «Интернет».

2

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить
на заместителя Главы городской администрации Макарова А.Н.

И.о. Главы администрации                                                      А.Н. Макаров